Fundo de Previdêcia dos Servidores de Cedro

Rua Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 47 - Centro - CEP: 56130-000 - Cedro\PE

CNPJ: 07.381.527/0001-52  - Site: www.funpresce.cedro.pe.gov.br

PORTARIA Nº 24/2025

O(A) GERENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA, MARIA APARECIDA DE SÁ BEM, no uso

das suas atribuições legais, conforme

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) KÁTIA KELLE TAVARES ALVES BARROS,

ocupante do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, 3 (três) diarias,

Para participar do evento Conexão RPPS, promovido pela Lema – Educação e Eventos, na

cidade de Recife/PE, que reunirá gestores, conselheiros e especialistas em regimes

próprios de previdência.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$

250,00  (duzentos e cinqüenta  reais), totalizando R$ 750,00  (setecentos e cinqüenta

reais).

II - Local Recife Recife/PE, Lema no período de 05/11/2025 a 07/11/2025.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Cedro / PE, terça-feira, 04 de novembro de 2025

Maria Aparecida de Sá Bem

Gerente do Fundo de Previdência

aSiteGov

Fundo de Previdêcia dos Servidores de Cedro

CNPJ: 07.381.527/0001-52

www.funpresce.cedro.pe.gov.br/diariaslista.php?id=88